
MIRATOHET
DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBER

DREJTORI

IRINI SHEHU

NR. EMERTIMI I PUNIMEVE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 A. PUNIME NDERTIMORE

2 B. INSTALIME HIDROSANITARE

3 C. INSTALIME ELEKTRIKE

4 D. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - HVAC

5 E. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - MNZ

6 F. PUNIME INSTALIME MEKANIKE - GAZI MEDIKAL

7 G.PUNIME DHOMAT E SKANERIT

1 A. PAISJE ELEKTRIKE DHE IT

2 B. PAJISJE HVAC

3 C. FURNIZIM PAJISJE HIDROSANITARE MNZ

4 D. ASHENSORET

5 E. FURNIZIM GAZ MJEKSOR

I. PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME

Hartuar nga:

BOE "NET GROUP" sh.p.k & "ARABEL STUDIO" sh.p.k

Përfaqësues me prokurë

Adm.Ana Nishku

II. PAISJE

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMMEVE ( 24 MUAJ )

GRAFIKU I PUNIMEVE 

Objekti: “Projekt Preventiv Zbatimi i Rikonstruksioni i Spitalit Rajonal Diber "Rrahim Xhika" 

Autoriteti Kontraktor : Drejtoria Spitalit Rajonal Diber


		2023-03-10T12:50:01+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




